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Zwierzęta domowe nie mogą zakazić się
koronawirusem

Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) podała, że nie ma razie dowodów na to, by psy, czy
inne zwierzęta domowe, mogły zakazić się koronawirusem. Władze Hongkongu, gdzie
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w lutym zdiagnozowano nowego wirusa u psa, poinformowały, że po ponownych testach
pies okazał się zdrowy.

Objęty kwarantanną szpic, należący do osoby zainfekowanej Covid-19, który w testach miał
wcześniej wynik „lekko pozytywny”, nie ma koronawirusa.

Wcześniej jednak, gdy podejrzewano, że pies został zakażony, władze Hongkongu zaleciły 14-dniową
kwarantannę psów, kotów i innych ssaków domowych należących do osób, u których potwierdzono
zakażenie koronawirusem.

Nie ma żadnych dowodów na to, że zwierzęta domowe mogą być źródłem infekcji ani że mogą
zachorować na Covid-19. Ich właściciele powinni przestrzegać zasad higieny, ale nie powinni być
zbytnio zaniepokojeni i w żadnym razie nie powinni porzucać swoich zwierząt – poinformował
rzecznik wydziału rolnictwa, rybołówstwa i konserwacji w administracji Hongkongu.

Źródło: pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.

 
23-12-2024

Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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